
Sevilla, 7 de julio 2008 BOJA núm. 134 Página núm. 29

 RESOLUCIÓN de 1 de julio de 2008, de la Direc-
ción General de Función Pública, por la que se aprueba 
la relación definitiva de aspirantes admitidos y exclui-
dos, y se anuncia la fecha, hora y lugar de celebración 
del ejercicio de la fase de oposición de las pruebas se-
lectivas por el sistema de acceso libre para ingreso en 
opciones del Cuerpo Superior Facultativo de la Junta de 
Andalucía convocadas por Orden que se cita, corres-
pondientes a la Oferta de Empleo Público de 2007.

De conformidad con lo establecido en la base 6.3 de la 
Orden de 18 de febrero de 2008, de la Consejería de Justi-
cia y Administración Pública, por la que se convocan pruebas 
selectivas, por el sistema de acceso libre, para ingreso en el 
Cuerpo Superior Facultativo, Opciones Arquitectura (A1.2001), 
Ingeniería de Caminos, Canales y Puertos (A1.2003), Ingenie-
ría Industrial (A1.2004), Ingeniería de Minas (A1.2005), In-
geniería de Montes (A1.2006), Biología (A1.2007), Medicina 
(A1.2009), Pesca (A1.2010), Geografía (A1.2013), Geología 
(A1.2014), Pedagogía (A1.2015), Psicología (A1.2016), Estadís-
tica (A1.2018), Informática (A1.2019), Archivística (A1.2022), 
Biblioteconomía (A1.2023), Conservadores de Museos 
(A1.2024), Conservadores de Patrimonio Histórico (A1.2025), 
Ingeniería de Telecomunicaciones (A1.2026) y Actividad Física 
y del Deporte (A1.2027), esta Dirección General de Función 
Pública, por delegación de la Excma. Sra. Consejera de Justi-
cia y Administración Pública,

HA RESUELTO

Primero. Aprobar las listas definitivas de aspirantes admi-
tidos y excluidos a las mencionadas pruebas. En el caso de los 
aspirantes excluidos, en los referidos listados se expresan las 
causas que han motivado su exclusión.

Segundo. Las listas quedarán expuestas al público en la 
sede de la Dirección General de Función Pública, Avda. Re-
pública Argentina, núm. 25, 2.ª planta, Sevilla; en la Conseje-
ría de Justicia y Administración Pública, sita en la Plaza de 
la Gavidia, núm. 10, de Sevilla; el Instituto Andaluz de Admi-
nistración Pública; las Delegaciones del Gobierno de la Junta 
de Andalucía en las distintas provincias; la Subdelegación del 
Gobierno en el Campo de Gibraltar; en las Delegaciones Pro-
vinciales de la Consejería de Justicia y Administración Pública 
y en la web del Empleado Público (www.juntadeandalucia.es/
justiciayadministracionpublica/empleadopublico).

Tercero. Convocar a los aspirantes admitidos para la rea-
lización del ejercicio de la fase de oposición que, de acuerdo 
con los Tribunales Calificadores de estas pruebas, se celebra-
rán en Sevilla, en los días, lugares y horas que a continuación 
se detalla:

Día 12 de julio de 2008

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Minas 
(A1.2005) a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Biología (A1.2007) a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Medicina (A1.2009) 
a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Geología (A1.2014) a 
las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Psicología (A1.2016) 
a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Conservadores de Mu-
seos (A1.2024) a las 9,00 horas, en la Facultad de Ciencias Eco-
nómicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Teleco-
municaciones (A1.2026) a las 9,00 horas, en la Facultad de 
Ciencias Económicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y 
Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Geografía (A1.2013) 
a las 13,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Biblioteconomía 
(A1.2023) a las 13,00 horas en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Pedagogía (A1.2015) 
a las 13,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda. Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Arquitectura (A1.2001) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Cami-
nos, Canales y Puertos (A1.2003) a las 17,15 horas en la Fa-
cultad de Ciencias Económicas y Empresariales sita en Avda, 
Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería Industrial 
(A1.2004) a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Montes 
(A1.2006) a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Econó-
micas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Pedagogía (A1.2015) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Informática (A1.2019) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Archivística (A1.2022) 
a las 17,15 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Día 15 de julio de 2008

Cuerpo Superior Facultativo, opción Pesca (A1.2010) a 
las 17,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y Em-
presariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Estadística (A1.2018) 
a las 17,00 horas en la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Conservadores de 
Patrimonio (A1.2025) a las 17,00 horas en la Facultad de 
Ciencias Económicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y 
Cajal, núm. 1.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Actividad Física y del 
Deporte (A1.2027) a las 17,00 horas en la Facultad de Cien-
cias Económicas y Empresariales sita en Avda, Ramón y Cajal, 
núm. 1.

Para entrar en el examen, en el momento del llama-
miento, los opositores deberán presentar necesariamente el 
DNI o carné de conducir o pasaporte, o resguardo de sustrac-
ción o pérdida del DNI certificado por la Policía Nacional, o 
denuncia de robo o sustracción del DNI realizada ante la Po-
licía Nacional en las 24 horas anteriores a la realización del 
examen. Ningún otro documento distinto a los mencionados 
tendrá validez para acceder al aula de examen. Asimismo, de-
berán ir provistos de bolígrafo azul o negro.

En los Cuerpos que a continuación se refieren los oposito-
res podrán llevar el material que asimismo se indica:



Página núm. 30 BOJA núm. 134 Sevilla, 7 de julio 2008

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Cami-
nos, Canales y Puertos (A1.2003): calculadora básica, válida 
para realizar operaciones elementales.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Ingeniería de Montes 
(A1.2006): calculadora básica, válida para realizar operacio-
nes elementales. 

Cuerpo Superior Facultativo, opción Geografía (A1.2013): 
calculadora básica, válida para realizar operaciones elementales.

Cuerpo Superior Facultativo, opción Estadística (A1.2018): 
calculadora básica, válida para realizar operaciones elementales.

Cuerpo Superior Facultativo Opción Ingeniería de Teleco-
municaciones (A1.2026): calculadora básica, válida para reali-
zar operaciones elementales.

Cuarto. Contra la presente Resolución, que agota la vía 
administrativa, cabe interponer recurso de reposición ante la 
Excma. Sra. Consejera de Justicia y Administración Pública, 
con carácter potestativo, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente al de su publicación, de acuerdo con los 
artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 
Procedimiento Administrativo Común, modificada por la Ley 
4/1999, de 13 de enero, o recurso contencioso-administrativo 
ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo correspondiente 
del Tribunal Superior de Justicia de Andalucía, en el plazo de 
dos meses desde el día siguiente al de su publicación, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Ad-
ministrativa.

Sevilla, 1 de julio de 2008.- El Director General, Manuel 
de la Plata Rodríguez. 

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 16 de junio de 2008, de la Vi-
ceconsejería, por la que se declara desierto un puesto 
de libre designación, código 2118110, convocado por 
Resolución que se cita.

De conformidad con lo previsto en los artículos 25.1 
y 26.2 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de Ordenación 
de la Función Pública de la Junta de Andalucía, teniendo en 
cuenta las competencias atribuidas por el Decreto 56/1994, de
1 de marzo, y delegados por la Orden de 31 de julio de 2002 
(Boletín Oficial de la Junta de Andalucía núm. 101, de 29 de 
agosto de 2002), se declara desierto el puesto de trabajo de li-
bre designación denominado Asesor Técnico de Relaciones 
Laborales, código 2118110, adscrito a la Delegación Provincial 
de Salud en Málaga, convocado por Resolución de esta Vice-
consejería de fecha 7 de abril de 2008 (BOJA núm. 81, de 23 
de abril de 2008).

La presente Resolución agota la vía administrativa, y con-
tra la misma podrá interponerse recurso contencioso-adminis-
trativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el 
plazo de dos meses contados a partir del día siguiente al de su 
publicación en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, de 
conformidad con el artículo 8 de la Ley 29/1998, de 13 de ju-
lio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Asimismo, cabe interponer, potestativamente, recurso 
administrativo de reposición ante el Excmo. Sr. Consejero de 
Salud, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente 
a su notificación, de conformidad con lo dispuesto en los ar-
tículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, 
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del 

Procedimiento Administrativo Común, en cuyo caso no cabrá 
interponer recurso contencioso-administrativo hasta que aquel 
sea resuelto expresamente o se produzca su desestimación 
presunta.

Sevilla, 16 de junio de 2008.- El Viceconsejero, Enrique 
Cruz Giráldez. 

 UNIVERSIDADES

RESOLUCIÓN de 17 de junio de 2008, de la Uni-
versidad Pablo de Olavide, de Sevilla, por la que se 
convoca a concurso público un contrato para obra o 
servicio determinado de Técnico Auxiliar de Apoyo a la 
Investigación.

Para desarrollar trabajos de apoyo a la investigación en el 
Centro Andaluz de Biología del Desarrollo.

Vista la propuesta formulada por don Acaimo González 
Reyes, Director del Centro citado anteriormente, en la que soli-
cita la contratación de un Técnico Auxiliar de Apoyo a la Inves-
tigación que colabore en la definición, elaboración y desarrollo 
de los fines, objetivos y actuaciones del citado centro.

Teniendo en cuenta lo dispuesto en el artículo núm. 17.a, 
de la Ley 13/1986, de 14 de abril, de Fomento y Coordina-
ción General de la Investigación Científica y Técnica y en el 
núm. 48.3 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de 
Universidades.

Considerando el informe favorable emitido por el Vicerrec-
torado de Investigación y Transferencia Tecnológica de esta 
Universidad con fecha 12 de junio de 2008. 

La Universidad Pablo de Olavide ha resuelto:

Primero. Convocar, con arreglo a las normas que se con-
tienen en los Anexos de esta Resolución, la contratación para 
obra o servicio determinado de un Técnico Auxiliar de Apoyo 
a la Investigación, de referencia CABD0804, que colabore en 
la ejecución del Proyecto citado anteriormente, al que se ads-
cribe el contrato indicado.

Segundo. Este contrato estará financiado con cargo al cré-
dito presupuestario 30.21.05. 541A 649.25.08 de los Presupues-
tos de la Universidad Pablo de Olavide (R.C. núm. 2008/920).

Tercero. Esta Resolución pone fin a la vía administrativa; 
contra ella cabe interponer recurso contencioso-administra-
tivo, en el plazo de dos meses, contados a partir del día si-
guiente al recibo de su notificación, ante el Juzgado de lo Con-
tencioso-Administrativo, de conformidad con el artículo 8.3 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativa (BOE de 14 de julio), sin perjuicio 
de que alternativamente pueda presentarse recurso de repo-
sición contra esta Resolución, en el plazo de un mes, ante el 
mismo órgano que la dictó, en cuyo caso no cabrá interponer 
el recurso contencioso-administrativo anteriormente citado en 
tanto no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de 
reposición, de acuerdo con lo dispuesto en los artículos 116 y 
siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre (BOE de 
27 de noviembre), de Régimen Jurídico de las Administraciones 
Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, modifi-
cada por la Ley 4/1999, de 13 de enero (BOE de 14 de enero).

Sevilla, 17 de junio de 2008.- El Rector, Juan Jiménez 
Martínez. 



SADICONUsuario :

Report IF6816:

07/07/2008    Fecha :

Páginas

12:55    

Convocatoria: L8A12001 ACC.CSF ARQUITECTURA

:

Tipo de Resolución: DEFINITIVO

LISTADO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

15                          



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

23

9

216

200072

200113

200056

203

207

218

39

91

184

200107

200098

95

21

201

200032

67

44

177

200085

200055

200047

13145955-Y

28910411-D

31622165-V

23269408-D

28493406-V

48919232-A

48932343-G

77585165-R

29053169-Y

74644752-T

09015661-Y

44044237-L

08884094-E

27534025-N

76248365-F

44264962-J

24898733-Z

28782015-E

48814528-H

77322542-S

28350632-G

44960905-E

30448496-S

28904942-Z

ABAJO MANZANO, SOL

ABASCAL CASTAÑEDA, EVA MARÍA

ABEJARO DE CASTRO, CARLOS

ACEBO CIGARRAN, ELENA

ACERO VILLAR, JORGE ALFREDO

ACOSTA CABANILLAS, CRISTINA

ACUÑA CARLOS, LARA

AGUADO ROMERO, JOSE LUIS

AGUILERA GOMEZ, GEMA

AIVAR MOLINERO, MARIA EUGENIA

ALCARAZO GARRIDO, ESTEFANÍA

ALFONSO ALVAREZ, CARLOS

ALFONSO MIRANDA, RAQUEL

ALONSO MINGO, FRANCISCO JAVIER

ALVAREZ TONCAS, JOSE

ARANGUREN SANCHEZ, JOSE ROMAN

AREVALO REQUENA, FRANCISCO

ARIZA MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILAR

ARJONA DIAZ, MARGARITA

ARREBOLA PARRAS, MANUEL

ARRIETA VIÑALS, JAVIER

ARROYO SANCHEZ, SANTIAGO JOSE

ARROYO SERRANO, RAFAEL

AVILES CASTILLA, JESUS

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        1 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200042

200112

150

127

139

144

185

219

200083

200022

200013

167

119

186

122

200080

98

161

124

125

214

215

11

200119

28628255-V

48912924-C

28921207-H

34073936-B

30966914-J

30958443-Y

28788908-S

30950639-E

52318450-M

33977574-L

52562835-S

28933848-D

29044834-C

28532567-D

25334504-G

48920887-W

33357256-B

23804640-P

28767231-G

30524674-V

28776228-P

28776229-D

30508843-X

78035707-L

AZCOITIA ROJO, ELENA

BAEZ FORNIELES, ANA DEL ROCIO

BAHAMONDE JUSTO, MARIA JOSE

BALLESTEROS MARIN, ELENA

BAÑOS GIL, ALICIA

BARRENA VALVERDE, JOSE LUIS

BARRERA BEJARANO, MARIA VICTORIA

BARRIE ZAFRA, MARIA TERESA

BERNAL FREIRE, VIRGINIA

BLAZQUEZ GOMEZ LANDERO, CARMEN LUISA

BONILLA GARCIA, PILAR

BOSCH MARTIN, CRISTINA DEL

BOZA HERNANDEZ, LAURA

BOZA MEJIAS, JOSE MARIA

BRAVO ROMERO, INMACULADA

BREVA CABALLERO, DAVID

BUENO RUIZ, JAVIER

CABEZAS JIMENEZ, SARA

CANIVELL GARCIA DE PAREDES, JACINTO

CANO CASTILLA, MARIA JESUS

CANO SOTO, ANGELES BLANCA

CANO SOTO, INMACULADA

CANTERO PALOMO, JOSEFINA

CANTON ESPINOSA, MONICA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        2 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200073

96

83

197

200087

138

78

31

54

200076

136

145

86

80

200120

209

18

168

116

200053

37

200091

200017

28

08816227-M

34058711-N

28740958-C

44952710-S

28787151-Y

28755168-Q

75069875-Z

28885675-K

75241700-Y

28913594-H

28914907-C

74643411-Q

34846350-Q

27320159-T

26036458-K

34040659-S

26228803-V

45296513-Z

44266000-Q

75816798-N

28757459-F

07488539-S

28674434-N

77822856-X

CARDENAS GOMEZ, JOSE RAFAEL

CARMONA NAVARRO, MARINA

CARRASCO MARTÍNEZ, Mª DEL CARMEN

CASADO VILLA, MARIA PILAR

CASTELLANO MEGIAS, MIGUEL ANGEL

CASTELLANO REINA, RAUL

CASTILLA POLO, ANTONIO

CASTILLO TORRES, TOMAS DEL

CESPEDES VILLACRECES, MARIA JOSÉ

CHABRERA GOMEZ BARQUERO, MARIA ANGELES

CHINCHILLA TRISTAN, AURORA MARIA

CILLDERO CAPEL, JESUS

COBACHO JIMENEZ, LEONARDO

COBOS DIEZ, CONCEPCIÓN

CONTRERAS MERINO, ISABEL CUSTODIA

CORTES VAZQUEZ, FRANCISCO

COZAR MARTOS, ASCENSIÓN

CRESPO CASCALES, JUAN JOSE

CUERDA FIESTAS, FRANCISCO JAVIER

DE BENITO GUERRA, ENRIQUE

DE TOMAS MEDINA, CARMEN

DEL AGUILA ARRANZ, MARIA

DELGADO MENDEZ, LUIS

DELORENZI CHRISTENSEN, M. CLAUDIA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        3 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200025

194

200035

105

200106

147

57

110

100

176

48

101

192

140

135

187

200031

29

200039

210

117

74

200089

151

45096068-Z

28622709-Z

08867310-M

03875033-Q

34062106-A

30473986-K

45659347-T

75952069-C

30507791-Q

28616645-E

74688259-Z

28680243-W

29801689-Z

30837884-J

30821679-T

44038871-N

27317769-W

28927802-N

45657030-Y

25081962-W

48873812-P

29056961-A

29045151-S

28893429-R

DIAZ PONCE, JOSE OSCAR

DIAZ REBOLLO, CARLOS

DIAZ REGODON, COVADONGA

DOMINGUEZ HERRERO, MARIA DEL MAR

DOMINGUEZ SEPULVEDA, ADOLFO JAVIER

DUGO UÑA, PEDRO IGNACIO

DURAN GARCIA, JAVIER

ESCABIA PARTERA, MARIA CRUZ

ESPEJO GARCIA, TOMAS

ESPINA CHAVES, CARMEN

ESPINOSA CORTÉS, OLGA CONSUELO

ESTAD CARO, JOSE MANUEL DEL

ESTEVE PORTOLES, MIGUEL ANGEL

ESTEVEZ VARGAS, MANUEL JESUS

EXPOSITO GAY, DAVID

FARIÑAS BARO, MARIA DEL ROCIO

FEBRERA ARRIBA, JOSE MANUEL

FERNANDEZ AMADOR, RAQUEL

FERNANDEZ ANGULO, JOSE MANUEL

FERNANDEZ HORNERO, ALBERTO

FERNANDEZ LOSADA, IRENE CLARA

FERNANDEZ MARQUEZ, M ROCIO

FERNANDEZ MOLINA, JESUS

FERNANDEZ REBOLLO, JOSE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DISCAPACIDAD

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA SOLICITUD FUERA DE PLAZO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        4 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200033

102

170

63

108

141

70

32

200018

200002

114

200078

195

172

200009

200046

68

200052

200105

30

132

200045

183

200060

28731895-L

34029774-D

14616297-G

28896829-C

31863056-Y

48811053-Q

28629623-M

30950794-Q

34866677-B

48877196-B

28922857-N

33378767-V

52663926-K

77591265-Y

52356292-N

44405331-J

32044353-V

26023680-P

25662531-M

28505496-D

32864750-G

28768384-F

25321675-D

79194794-K

FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES

FERNANDEZ SEGURA, JUAN

FLORES GARCIA, EVA MARIA

FLORES HERMOSO, MARIA INMACULADA

FLORES MACHUCA, BENITO

FRANCO RODRIGUEZ, DAVID

FRUTOS VÁZQUEZ, IRENE DE

GALÁN MURIEL, MANUEL

GALDEANO ESPINOSA, ESTHER

GALLEGO GUTIERREZ, FERNANDO

GARCIA  DE GILES, ANA MARIA

GARCIA DE LA CAMARA, OSCAR

GARCIA DELGADO, ANA MARIA

GARCIA GARZON, CARLOS

GARCIA GONZALEZ, JOSE FERNANDO

GARCIA GONZALEZ, MARIA ANGELES

GARCIA GRANJA, MARIA JESUS

GARCIA LOPEZ, ANA PILAR

GARCIA LOPEZ, CESAR

GARCIA MONTIEL, MARIA DEL PILAR

GARCIA ONETO, YOLANDA  MARIA

GARCÍA RUIZ, ANTONIO

GARCIA VEGAS, CESAR

GARRIDO BEATO, JUAN JOSE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        5 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200099

109

51

156

179

200030

42

166

66

15

87

58

200101

76

205

129

133

12

111

200086

200095

200122

92

3

25680508-L

48813271-A

75790090-F

28877016-X

45593316-W

27305855-W

28592940-F

44032901-E

44577067-P

80146311-M

48814525-S

28741556-C

X-4372146-F

28757013-K

78682083-A

30954492-B

28920580-N

28618761-E

52269914-E

14324699-T

28735916-S

75127614-T

53276579-T

52925306-Y

GARZARAN FERNANDEZ, LORENA

GIL BERMEJO TERNERO, IGNACIO

GIRALDEZ MERINO, EVA

GOMEZ DE TERREROS ROCHE, ALVARO

GOMEZ PINTEÑO, MARIA

GOMEZ RODRIGUEZ, MANUELA

GÓMEZ SANCHEZ, CARLOS SEGISMUNDO

GONZALEZ BALLESTER, ANTONIO

GONZALEZ COCA, MARTA Mª

GONZALEZ GALVEZ, ANA BELEN

GONZALEZ GARCIA, SARA

GONZALEZ SERRANO, CRISTINA

GORGOGLIONE , FRANCO

GRACIA ORTEGA, MARIA ESTHER

GRANADOS LEON, MARIA ISABEL

GRANADOS LUCENA, VANESA

GUARDADO SANTERVAS, MANUEL

GUERRA LÓPEZ, FRANCISCO JAVIER

GUERRERO QUINTANA, ANGELA

GUILLEN ORTIZ, MARIA DEL AGUILA

GUTIERREZ MUÑIZ, CESAR

GUZMAN FERNANDEZ, JOSE VALENTIN

HERAS ROMERO, MARTA

HERGUETA LEÓN, AITOR

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CONDICIONADO AL ABONO DE 0,70 EUROS

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO NO INDICADA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        6 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200011

173

7

200014

13

14

162

191

224

193

200066

33

53

159

142

40

49

200121

200109

200062

200041

204

153

28923383-D

27300641-D

25971491-Y

07781837-V

31840483-L

26037534-Q

75885334-P

28734488-J

46857050-R

74821901-A

28641162-K

27318907-J

27318908-Z

28885418-V

30837190-D

77531705-Q

75097182-C

26037181-P

44359776-K

31248434-J

53528658-E

45659866-J

52287228-V

HERNANDEZ FRANCES, ELENA

HERNANDEZ GARCIA, PATRICIA

HERNANDEZ GUTIERREZ, CARLOS

HERNANDEZ RABAZAS, FRANCISCO

HERNANDEZ REY, MARIA DEL CARMEN

HERRERA PEREZ, MIGUEL ANGEL

HIDALGO ALARCON, LUIS MIGUEL

HINOJOSA MONEDERO, JAIME

HUERTA GARCIA, CARMEN MARGARITA

INFANTES RAMOS, MACARENA

INGLIS REDONDO, LYDIA MARIA

JIMENEZ BEZARES, MARIA ANTONIA

JIMENEZ BEZARES, RICARDO MANUEL

JIMENEZ GONZALEZ, RAFAEL

JIMENEZ JIMENEZ, ANA MARIA

JIMENEZ JIMENEZ, JOSE MANUEL

JIMENEZ PALOMARES, MARIA VICTORIA

JIMENEZ PARRAS, FERNANDO

JODRAL GRANDE, MARIA ROCIO

JURADO GIL, JOSE MANUEL

LAPUERTA MARTINEZ, ANA

LASECA MAGARIÑO, IRENE

LEON JUSTEL, MARIA DOLORES

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA SOLICITUD FUERA DE PLAZO
PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO
046 INCORRECTO/ REPETIDO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        7 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

160

25

10

130

149

100002

143

103

6

200071

220

45

200108

200058

206

46

221

163

26

99

2

200028

134

126

53275901-N

47206366-Q

28760708-J

30809252-Q

29483779-X

50402273-G

34776832-G

28786175-L

28739213-T

74664191-G

44297019-P

48814608-Y

30513815-Z

30806128-C

75886337-E

75786018-Y

32855691-F

28879571-N

44362150-A

49025802-Z

72692763-K

30071403-F

30198644-N

29758344-R

LERDO DE TEJADA RUBIO, INES

LIMA DÍAZ, ALBERTO

LLAMAS RUBIO, VERÓNICA

LLEO DEL OLMO, MARIA BELEN

LLERENA MAESTRE, MANUEL ANGEL

LLUCH LOPEZ, JOSE ANTONIO

LOARTE LA ORDEN, CELIA

LOPEZ BAENA, MARIA DOLORES

LOPEZ DOMINGUEZ, MARIA MERCEDES

LOPEZ GARCIA, MARIA JOSEFA

LOPEZ JIMENEZ, JOSE MARIA

LORENCIO GOMEZ, SEGIO

LOZANO RUIZ, ANTONIA

LOZANO URBANO, ALVARO

LUCENA HIDALGO, INMACULADA

LUCERO MARTINEZ, MARIA JESÚS

LUNA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN

LUQUE GUILLEN, PABLO FRANCISCO

LUQUE ROMERO RAMIREZ, ANA

MACIAS PEÑUELA, MARIA DEL MAR

MAISTERRA ECHEGARAY, ROSA MARIA

MARCHAL MOLINA, CONCEPCION

MARIN BARRENA, ALBERTO

MARQUEZ CABEZA, MANUEL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        8 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

61

52

89

198

17

65

200114

200068

200111

226

200084

217

200079

55

38

56

123

200004

106

200092

158

79

200027

200

52567361-X

27886918-Q

30800437-X

80061777-L

29483673-L

09199287-T

75786416-J

52545476-K

28611319-D

74677620-R

26016405-R

26031093-S

34856799-T

28789279-H

74682131-G

74674519-M

28638764-S

26008573-N

34070763-N

44036042-N

34041373-Q

28641237-G

06243953-M

44359532-F

MARQUEZ PIGNER, MANUEL

MARTÍN BOZA, JOSE MARÍA

MARTIN CABRILLA, ELENA

MARTIN GUTIERREZ, INMACULADA

MARTÍN MARTÍN, ROSA DEL PILAR

MARTIN PINILLA, ITZIAR

MARTINEZ DEL CERRO GONZALEZ, ROMAN

MARTÍNEZ DELGADO, MANUEL SANTIAGO

MARTÍNEZ GONZÁLEZ, RUTH

MARTINEZ JIMENEZ, ENRIQUE

MARTINEZ LOPEZ, MARINA

MARTINEZ PARRA, ANA BELEN

MARTINEZ PEREZ, SARA

MATEO PLIEGO, MARIA DOLORES

MATEOS TEJADA, JUAN FERNANDO

MEDINA GRANADOS, KARINA

MEDINA JIMENEZ, ELISABET

MEDINA SANCHEZ, RODRIGO

MEDINA VALERA, FRANCISCO JAVIER

MEJIAS DELGADO, MONTSERRAT

MILLAN JIMENEZ, MANUELA

MILLAN NIETO, JOSE ANTONIO

MIRONES MALDONADO, M PILAR

MOLINA PRIEGO, MARIA DEL CARMEN

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:        9 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200063

189

200005

200061

71

200069

200008

85

182

35

200097

200038

107

200059

93

112

200096

200070

196

19

73

36

200082

200016

76252957-E

28736189-N

28628698-T

52922986-D

27324147-D

48862988-V

28613655-E

28588177-M

78032461-Q

34773795-A

28805335-C

48861467-Z

30965063-W

76260026-F

51403609-N

48875279-A

28917197-X

28767940-T

45658035-E

14323639-K

77586990-D

48860611-D

24172419-V

28750420-Y

MONTERO MONTERO, MARIA

MONTES BERENGUER, PEDRO ANDRES

MONTES RIOS, JOSE CARLOS

MORA GRAGERA, ROCIO

MORENO ACUÑA, PAULA

MORENO CUBERO, FRANCISCO ISMAEL

MORENO DIAZ, ANGELA MARIA

MORENO LEAL, MARIA DEL CARMEN

MORENO LOPEZ, ANA GRACIA

MORENO LOPEZ, MARIA ISABEL

MORENO MALDONADO, MARIA DOLORES

MORENO RIOS, CECILIA

MORENO SILLERO, ALBERTO JAVIER

MORICHE FONSECA, ANTONIO FRANCISCO

MUGICA AMILIBIA, CARLOS

MUÑOZ CHAVERO, MARIA JESUS

MUÑOZ NAVARRO, ANA MARIA

MURO ALVAREZ, JUAN

MURO ALVAREZ, LORENZO

NAVARRO DOMINGUEZ, ELENA

NOGUERO HERNANDEZ, MARIA DOLORES

NUNEZ GARCÍA, MARÍA DEL MAR

OCAÑA GOMEZ, GABRIEL FRANCISCO

ORDOÑEZ MARTIN, MANUEL ARTURO

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:      10 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

228

200010

200003

34

200115

200020

75

200029

200064

200021

152

115

62

200019

81

128

200049

200110

213

82

190

169

223

75019449-G

45659658-N

08886555-E

27304412-P

45099333-J

30814537-B

27322389-E

52559335-B

75247878-C

77453859-W

28711074-J

77185766-C

28917584-Y

74836780-R

30809670-C

25433927-K

52521157-J

28536682-F

26025606-W

28927151-M

77589782-H

44266341-N

44952329-W

ORTEGA MONTORO, AMELIA

ORTIZ CALDERON, MARIA DEL ROCIO

ORTIZ HERRERA, JOSE MIGUEL

ORTIZ LEONISTO, JOSE IGNACIO

ORTIZ MESA, GEMA

OVALLE SANCHEZ, MARTA

PACHECO SUAREZ, GONZALO

PADILLA PALOMINOS, LOURDES MARIA

PALENZUELA NAVARRO, ANTONIO

PARTAL LORENTE, MARIA JOSE

PATON CONTRERAS, ALBERTO

PEDROSA REYES, TANIA DARIOLIS

PEINADO FERRAND, JULIO

PEREZ ALBA, ELVIRA

PEREZ ALORS, FRANCISCA

PEREZ CASCAN, ABEL

PEREZ GARCIA, CONCEPCION MARIA

PEREZ GONZALEZ, JOSE

PEREZ JIMENEZ, VERONICA

PIRUAT PALOMO, MARTIN CARLOS

PRADO FERNANDEZ AGUILAR, BLANCA DEL

PRADOS ARREDONDO, ALBERTO

PRIDA FIGUEROA, BELINDA DE LA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

SOLICITUD FUERA DE PLAZO
PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO
046 INCORRECTO/ REPETIDO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:      11 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

20

72

50

200057

200037

97

200103

69

88

211

1

104

200036

181

175

113

200026

64

200007

200044

200015

157

121

200102

28630549-B

31720631-C

31692809-M

28493911-Q

27292380-M

26491685-D

76250631-L

33972493-K

28776059-T

45587754-Y

X-03624841-H

14617505-Q

29437662-P

75071823-F

27308679-C

28476109-Q

28618900-T

34857263-G

44951845-R

28628459-Z

24267913-S

28464850-G

05666643-H

75772658-D

PRIETO JIMENEZ, PEDRO

QUEVEDO ROJAS, CARLOS JOSE

RAMIREZ RETAMAL, LOURDES

RAMIREZ RODRIGUEZ, ISABEL MARIA

RAMIREZ SENRA, MARIA ISABEL

RAMIREZ UCEDA, MANUEL

RAMOS HERNANDEZ, JORGE RAFAEL

RAMOS RAMOS, MARIA JULIA

RANGEL REINA, FRANCISCO JESUS

RAYA BLAZQUEZ, MARIA ELENA

REICHE , MAITE MIRIAM CARMEN

REQUENA HUERTAS, VANESSA

RIOS BORRACHERO, ANA ISABEL

RIVAS TORRES, JESUS MANUEL

RIVERA CASADO, MARIA DEL CARMEN

RIVERO RODRIGUEZ, RAFAEL MIGUEL

ROBLES SANCHEZ, BEATRIZ

RODRIGUEZ CAZORLA, MARIA DEL ROSARIO

RODRIGUEZ MARTIN, LUIS

RODRIGUEZ MOHEDANO, MARIA EUGENIA

RODRIGUEZ PEDROSA, ISMAEL

RODRIGUEZ PEREZ, PEDRO GABRIEL

RODRIGUEZ RICO, ANA MARIA

RODRIGUEZ VALLS, MARIA ESPERANZA

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:      12 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

164

227

43

200024

178

59

200093

120

100001

155

200006

200100

200088

84

188

202

200040

200074

41

94

208

200118

200051

77

08848733-N

29800168-B

02913823-E

29487057-E

74665929-V

33971024-R

45654262-K

28741284-R

24171567-Q

45657330-F

77801235-D

75752132-E

05670841-F

28707746-C

48806101-D

75098300-B

75752992-P

74831947-K

31730834-B

28797245-A

52922967-J

25664107-V

25694865-R

53683209-J

ROJAS AMAYA, VICTORIA MARIA

ROJAS GOMEZ, MARIA

ROJO MEDRANO, RAFAEL

ROMAN PEREIRA, TERESA

ROMERA MEGIAS, MARIA BEATRIZ

ROMERO DÍAZ, MIGUEL ANGEL

ROMERO MARTIN, MARIA PAZ

ROMERO MUÑOZ, MARIA ROCIO

ROMERO QUIÑONES, RAFAEL

ROMERO RAYA, ROBERTO CARLOS

ROQUE CUELLAR, JUAN MANUEL

ROSON CALZADO, CLARA

RUBIO MERINO, JESUS MANUEL

RUEDA MELENDEZ, M GEMA

RUIZ DE ABRIL, GENOVEVA

RUIZ LEON, PILAR

RUIZ MARIN, CARLOS

SALAS PULIDO, RAFAEL

SALDAÑA MORENO, ELVIRA

SAMPER RODERO, MARTA

SAN EMETERIO PEREZ, GABINO

SANCHEZ COBOS, ANA BELEN

SANCHEZ DE ALCAZAR SANTOS, ANA

SANCHEZ GUERRERO, MARIA JESUS

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO ABONO DE TASAS
FECHA DE PAGO NO INDICADA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:      13 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200043

171

118

174

4

180

200077

90

5

200054

200012

200116

199

200065

200090

200075

200081

148

225

47

200048

200117

146

8

75788211-Z

27316254-M

45104426-T

77801932-Q

30942891-W

44283091-H

X-1839266-W

44200325-Y

26969868-E

34865747-R

75445982-W

28640713-D

44231022-K

28599198-D

77590555-D

52968944-J

75949768-L

26024398-J

30947563-M

31708209-H

48805191-L

30826798-J

44280816-C

28785062-X

SANCHEZ NUÑEZ, MARIA

SANCHEZ ORDOÑEZ, MANUEL

SANCHEZ TEMBLEQUE LETAMENDIA, ENRIQUE

SANCHEZ VARO, JOSE CARLOS

SANCHO MARÍN, CRISTINA

SANTIAGO SANCHEZ, RAQUEL

SANTONASTASO ., MICHELE

SANTOS RITE, ANA MARIA

SILES MONTES, MARTA

SIMON BAYO, MARIA DEL MAR

SOBRINOS RECIO, MARIA LOURDES

SOLER VIZAN, ELISA MARIA

SUAREZ CHULIAN, LUISA

SUREDA LOPEZ, MARTA PATRICIA

TALERO BARRIENTOS, MARIA ÁNGELES

TENA GONZALEZ, MARIA JOSE

TOLEDO MEDINA, MANUEL

TORRE BARRANCO, JESUS DE LA

TORREALBA JIMENEZ, MARIA SOLEDAD

TORREIRA DE LA HERA, GONZALO

TORRENS IZQUIERDO, MARTA PILAR

TORRES DIAZ, MARIA JESUS DE

TORTOSA MOLINA, RAQUEL

TUTOR CADENAS, RAUL

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

PAGO DE TASAS FUERA DE PLAZO

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:      14 / 15        



RELACIÓN DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR LA ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008
(BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008)

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2007 
PRUEBAS SELECTIVAS ORDEN  Cª DE  JUSTICIA Y ADMÓN.  PÚBLICA DE 18 DE FEBRERO DE 2008 BOJA Nº 46 DE 6 DE MARZO DE 2008       
CONVOCATORIA : ACC.CSF ARQUITECTURA
TURNO LIBRE

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

200023

24

212

200001

200034

200067

60

131

200050

200104

16

200094

25595961-C

23655873-M

44296143-Y

25047036-J

28798962-H

29488784-R

44044890-M

30993885-M

27242555-K

28784220-L

29043523-C

44603676-Y

VALADEZ MATEOS, SERGIO

VALERO MORENO, CESAR GERMÁN

VARELA GARRIDO, CRISTINA

VAZQUEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS

VEGA RICO, LAURA

VELA AGUILERA, RAUL

VELASCO SANZ, RAQUEL

VETANCOURT LEON, MONIQUE

VICENTE ZAPATA, JOSE ANTONIO

VILCHES TORRES, MARIA ANGELES

VILLALBA BEJAR, MARIA PAZ

VILLAR VALPUESTA, RAFAEL IGNACIO

CUPO DISCAPACIDAD

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

TURNO LIBRE

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

CUERPO/ESPECIALIDAD/OPCION :     A1.2001 CUERPO SUP.FACULTATIVO ARQUITECTURA

Pág.:      15 / 15        


